
   

 

Har du innspill til DSL Stål AS sitt klima- og miljøarbeid? 
 

Vi i DSL Stål AS ønsker å bidra til et mer bærekraftig samfunn, og er derfor er vi nå inne i en 

prosess med å bli Miljøfyrtårn-sertifisert. Dette innebærer at vi aktivt dokumenterer vårt 

systematiske og målrettede arbeid for å redusere miljøpåvirkningen vår. Slik får vi en klar 

oversikt over fremgang, og potensielle områder for forbedring. 

Miljøpåvirkninger handler ikke bare om rutiner og prosedyrer for hvordan vi sorterer avfallet 

vårt, eller hvor mye energi vi bruker. Det handler i stor grad om innkjøpene vi gjør, og 

kravene vi stiller til produkter og tjenester. Vi er opptatt av å ta samfunnsansvaret og 

miljøpåvirkningene våre på alvor, og av den grunn henvender vi oss nå til dere. Som en del av 

sertifiseringen ønsker vi innspill fra våre leverandører, samarbeidspartnere og andre 

interessenter om hvordan vi kan forbedre klima- og miljøpåvirkningen av våre varer og 

tjenester.  

Miljøfyrtårn er et miljøledelsessystem og et godt verktøy til å følge opp og jobbe kontinuerlig 

med å redusere virksomhetens miljøpåvirkninger. Derfor vil vi også komme med en 

oppfordring om at også dere dokumenterer deres miljøinnsats ved at dere miljøsertifiserer 

deres virksomhet. Sertifiseringen kontrolleres av en uavhengig tredjepart. Når man blir 

sertifisert får man utstedt et sertifikat, som kan benyttes som dokumentasjon på miljøinnsats 

f.eks. når man deltar i forskjellige anbudskonkurranser. 

Vi oppfordrer dere til å komme med forslag om hvordan vi i DSL Stål AS kan forbedre klima- 

og miljøpåvirkningen av våre varer og tjenester. Dette gir oss verdifull innsikt over hvilke 

forventninger dere vil ha til oss, i tiden som kommer.  

Send deres innspill til darek@dslstaal.no 

Vi ser frem til å høre dine tanker og ideer for å styrke vår innsats innen bærekraft og 

miljøansvar! 

 

Med vennlig hilsen, 

Darek Sliwa 

Daglig leder 
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